
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 354

29.07.2025 р. м. Хуст

Про затвердження переліку
адміністративних послуг що
надаються через управління (Центр)
надання адміністративних послуг
виконавчого комітету Хустської
міської ради

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись ст. ст. 8, 12, 20 Закону України «Про адміністративні
послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014
«Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання
адміністративних послуг» (зі змінами та доповненнями), з метою забезпечення
вдосконалення порядку надання адміністративних послуг, виконавчий комітет
Хустської міської ради

ВИРІШИВ :

1.Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через
управління (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого комітету
Хустської міської ради, згідно додатку №1.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради №513 від 26.12.2023 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Василя Калина.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


